.COMWWW. Professional
METAFAN
B.1
B PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
Aantal clips
Nombres de clips
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
4 Pcs
100 PALP100 22,14
125 PALP125 26,54
150 PALP150 31,52
175 PALP175 36,41
6 Pcs
200 PALP200 41,25
225 PALP225 45,78
250 PALP250 50,02
8 Pcs
275 PALP275 56,42
300 PALP300 61,71
325 PALP325 69,43
10 Pcs
350 PALP350 74,75
375 PALP375 80,10
400 PALP400 85,44
Kleur: Groen - RAL 6005
Afmeting:  100/50 mm
Materiaal: Aluminium
Couleur: Vert - RAL 6005
Dimension:  100/50 mm
Matériel: Aluminium
ALPINE PAAL*
PIQUET ALPINE*
Inclusief clips
Clips Compris
* Meerprijs / Plusvalue
RAL 9005 +2%
RAL 7016/7030 +4%
Andere kleuren /
Autres couleurs: +10%
 Forfait fixe:
Vanaf / A partir:
1 - 9 panelen / panneaux + 295,-
 10 - 24 panelen / panneaux + 250,-
25 - 50 panelen / panneaux + 195,-
Aantal clips
Nombres de clips
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
4 Pcs
100 POLP100G 16,83
125 POLP125G 20,00
150 POLP150G 23,72
175 POLP175G 27,43
6 Pcs
200 POLP200G 31,05
225 POLP225G 34,45
250 POLP250G 37,66
Kleur: Groen - RAL 6005
Afmeting: Ø 60 mm
Materiaal: Aluminium
Couleur: Vert - RAL 6005
Dimension: Ø 60 mm
Matériel: Aluminium
ALPOLE PAAL*
PIQUET ALPOLE*
Aantal clips
Nombres de clips
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
6 Pcs
150 PULP150 27,33
175 PULP175 31,90
200 PULP200 36,44
225 PULP225 40,42
250 PULP250 44,24
Kleur: Groen - RAL 6005
Afmeting:  75/50 mm
Materiaal: Aluminium
Couleur: Vert - RAL 6005
Dimension:  75/50 mm
Matériel: Aluminium
ALPINA PAAL*
PIQUET ALPINA*
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
170 PALFIX160 28,27
200 PALFIX200 32,44
220 PALFIX220 35,12
250 PALFIX250 41,40
300 PALFIX320 47,85
Kleur: Groen - RAL 6005
Afmeting:  67/54
Materiaal: Staal, gegalvaniseerd en
gelakt
Couleur: Vert - RAL 6005
Dimension:  67/54
Matériel: Acier, galvanisé et laqué
PALFIX
PIQUET A ENCOCHES
L-steun voor betonplaat /
Support en L pour plaque beton.
Enkel in RAL 6005 - 9005 - 7016
.COMWWW. Professional
BMETAFAN
B.2
B PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
Kleur
Couleur
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
Groen - Vert
RAL 6005
100 ASE100 15,67
150 ASE150 23,50
200 ASE200 31,34
Zwart - Noir
RAL 9005
100 ASE100Z 16,64
150 ASE150Z 24,98
200 ASE200Z 33,30
Wit - Blanc
RAL 9010
100 ASE100W 17,96
150 ASE150W 26,93
200 ASE200W 35,91
Antraciet - Anthracite
RAL 7016
100 ASE100GR 16,98
150 ASE150GR 25,46
200 ASE200GR 33,94
Grijs - Gris
RAL 7030
100 ASE100GRI 16,98
150 ASE150GRI 25,46
200 ASE200GRI 33,94
Kleuren: Groen - RAL 6005
Zwart - RAL 9005
Wit - RAL 9010
Materiaal: Alu
ALPINE EINDLAT
FEUILLURE DE REPRISE ALPINE
Couleurs: Vert - RAL 6005
Noir - RAL 9005
Blanc - RAL 9010
Matériel: Alu
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
100 VKP100 12,66
150 VKP150 19,73
180 VKP180 23,18
210 VKP210 27,48
235 VKP235 30,38
260 VKP260 33,64
280 VKP280 36,49
300 VKP300 38,85
320 VKP320 42,03
Kleuren: Groen - RAL 6005
Afmeting:  60 x 60 mm
Wanddikte: 1.5 mm
Afwerking: Geplastificeerd
Uitvoering: Zonder boring
VIERKANTE PALEN*
PIQUETS CARRÉS*
Couleurs: Vert - RAL 6005
Dimension:  60 x 60 mm
Epaisseur: 1.5 mm
Finition: Plastifié
Disponible: Sans inserts
Andere k leuren op
aanvraag.
Autres  couleurs
sur  demande.
Beschikbaar in 2 soorten
Beschikbaar met boring en
zonder boring
Zonder boring
VKP100
Met boring
VKP100I
 Prijs op aanvraag.
Disponible en deux versions
Disponible avec inserts et  sans
inserts
Sans inserts
VKP100
Avec inserts
VKP100I
Prix sur demande.
RECHTHOEKIGE PALEN
PIQUETS RECTANGULAIRES
Diameter
Diametre
Hoogte
Hauteur
Artikelnr.
N° d’Article
Prijs
Prix
60/40 250 cm RP64/260 27,76
80/60 300 cm RP86/300 69,27
80/60 380 cm RP86/380 81,49
80/60 500 cm RP86/500 107,46
80/60 600 cm RP86/600 128,86
80/60 700 cm RP86/700 150,25
120/60 600 cm RP126/600 188,46
120/60 700 cm RP126/700 219,02
120/60 800 cm RP126/800 249,57
120/60 900 cm RP126/900 280,13
140/80 800 cm RP148/800 315,78
140/80 900 cm RP148/900 356,52
geplastificeerd groen RAL 6005
Met PVC-kap, PVC-klemmen en
inox schroeven - RVS zeskant
plastifié vert RAL 6005
Avec capuchon PVC, pièces de fixation
PVC boulons et écrous inox.
Paal Alpina
* Meerprijs / Plusvalue
RAL 9005 +2%
RAL 7016/7030 +4%
Andere kleuren /
Autres couleurs: +10%
 Forfait fixe:
Vanaf / A partir:
1 - 24 panelen / panneaux + 195,-
25 - 49 panelen / panneaux + 125,-
.COMWWW. Professional
BMETAFAN
B.3
B PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
HOUTEN SCHERMEN - 17 LATTEN
ECRAN BOIS - 17 LATTES
MADERA ALUMINIUM PAAL
PIQUET ALU MADERA -  RAL 7030
MADERA ALUMINIUM PAAL
PIQUET ALU MADERA -  RAL 9005
MADERA EINDLIJST
FEUILLURE DE REPRISE MADERA
MADERA AFDEKLAT VOOR
TAND-GROEF PLANKEN 28MM
MADEIRA FEUILLURE DE FINITION
POUR PLANCHES 28MM
Artikelnr.
N° d’Article
Lengte
Longeur
Prijs
Prix
WS1818 1,80 m x 1,80 m 94,86
WS1820 1,80 m x 2,00 m 105,21
Artikelnr.
N° d’Article
Lengte
Longeur
Prijs
Prix
MAD200 2,00m 42,31
MAD230 2,30m 47,10
MAD250 2,50m 51,14
MAD275 2,75m 56,26
MAD300 3,00m 61,45
MAD350 3,50m 71,68
Artikelnr.
N° d’Article
Lengte
Longeur
Prijs
Prix
MAD200Z 2,00m 42,31
MAD230Z 2,30m 47,10
MAD250Z 2,50m 51,14
MAD275Z 2,75m 56,26
MAD300Z 3,00m 61,45
MAD350Z 3,50m 71,68
Artikelnr.
N° d’Article
Lengte
Longeur
Prijs
Prix
RAL 7030
MADU250 2,50m 36,52
RAL 9005
MADU250Z 2,50m 36,52
Artikelnr.
N° d’Article
Lengte
Longeur
Prijs
Prix
MADA180 1,80m 22,26
MADA180Z 1,80m 22,26
MADA210 2,10m 25,97
MAKA210Z 2,10m 25,97
.COMWWW. Professional
BMETAFAN
B.4
B PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
Artikelnr
N° d’article
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Prijs
Prix
PIN300 3,00m 90,53
PIN275 2,75m 83,83
PIN250 2,50m 77,60
PIN225 2,25m 72,18
PIN200 2,00m 67,11
PIN175 1,75m 62,57
PALEN PINTO
POTEAUX PINTO
HOEKPALEN PINTO
 PIQUETS DE COIN PINTO
AFDEKLIJST PINTO
FEUILLURE PINTO
PINTO U PROFIEL
PINTO PROFIL U
Artikelnr
N° d’article
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Prijs
Prix
PINH300 3,00m 140,87
PINH275 2,75m 131,00
PINH250 2,50m 121,85
PINH225 2,25m 113,26
PINH200 2,00m 105,37
PINH175 1,75m 98,01
Artikelnr
N° d’article
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Prijs
Prix
PINA210 2,10m 13,07
PINA180 1,80m 11,76
Artikelnr
N° d’article
Hoogte in cm
Hauteur en cm
Prijs
Prix
PINU40 250 2,50m 37,39
PINU40 225 2,25m 33,59
PINU40 200 2,00m 28,05
PINU40 180 1,80m 25,83
PINU40 040 0,40m 7,34
PINU40 030 0,30m 5,94
PINU25 200 2,00m 28,05
PINU25 180 1,80m 25,83
PINU50 200 2,00m 28,05
PINU50 180 1,80m 25,83
Ral 7016 antraciet - anthracite / Ral 7030 grijs - gris
zie E4
voir E4
.COMWWW. Professional
FIL ET ACCESSOIRES POUR LE GRILLAGE ET LES PANNEAUX RIGIDESB TOEBEHOREN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
METAFAN
B.5JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
Artikelnr
N° d’article
Afmeting
Dimension
Prijs
Prix
MD60250gr 0,60 x 2,50 m 115,09
Artikelnr
N° d’article
Hoogte
Hauteur
Prijs
Prix
MDP250GR 2,50 m 86,41
MDP275GR 2,75 m 94,57
Artikelnr
N° d’article
Hoogte
Hauteur
Prijs
Prix
MDBP245 2,45 m 30,23
MODERNA PANEEL RAL 7016TX
PANEAU MODERNA RAL 7016TX
PAAL RAL 7016TX
POTEAU RAL 7016TX
AFDEKLIJST RAL 7016TX
FEUILLURE DE FINITION RAL 7016TX
Staal, geïsoleerd Acier, Isolé
Aluminium
Aluminium
Artikelnr
N° d’article
Afmeting
Dimension
Prijs
Prix
MDEP180100GR 1,80 X 1,00 m 1049,64
MDEP200100GR 1,80 X 1,00 m 1145,93
Artikelnr
N° d’article
Afmeting
Dimension
Prijs
Prix
BPL252Z 0,25 X 2,50 m 49,99
TUINPOORT RAL 7016TX
PORTAIL DE JARDING RAL 7016TX
BETONPLAAT ARDOISE
PLAQUE BETON ARDOISE
Aluminium, volle plaat -
Vierkante palen in staal
Aluminium, plaque complète -
Poteaux carrés en acier
.COMWWW. Professional
METAFAN
B.6
B PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
TELINEA
Hoofdpalen: T-profiel
Steunpalen: L-profiel
Behandeling: Geplastificeerd na zink-
fosfatie
Kleur: Groen - RAL 6005
Piquets: Profil T
Etançons: Profil L
Traitement: Plastifié sur phosphatation
Couleur: Vert - RAL 6005
T palen
T piquets
Lengte in cm
Longueur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
T30
075 FBT075 4,09
100 FBT100 4,84
125 FBT125 6,11
150 FBT150 7,30
175 FBT175 8,52
200 FBT200 9,77
T35
225 FBT35225 15,94
250 FBT35250 17,70
T40
200 FBT40200 20,25
250 FBT40250 25,34
300 FBT40300 30,44
T50
250 FBT50250 40,71
270 FBT50270 44,96
300 FBT50300 53,96
L palen
L piquets
Lengte in cm
Longueur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
L40
150 FBL150 17,50
175 FBL175 20,41
200 FBL200 23,33
250 FBL250 29,16
Steunpalen L
Jambes de forces L
Lengte in cm
Longueur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
L25
120 FBST120L 5,97
150 FBST150L 7,43
175 FBST175L 8,58
200 FBST200L 9,96
225 FBST225L 11,23
L30
200 FBST30200 12,65
225 FBST30225 14,20
L40 240 FBST240L 31,46
Andere k leuren op
aanvraag.
Autres  couleurs
sur  demande.
.COMWWW. Professional
BMETAFAN
B.7
B PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
TELINEA
T palen
T piquets
Lengte in cm
Longueur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
T30
150 FBT150G 9,78
175 FBT175G 11,71
200 FBT200G 13,37
T35
225 FBT225G 19,94
250 FBT250G 22,16
T40
200 FBT40200G 26,41
250 FBT40250G 32,93
300 FBT40300G 39,60
Hoofdpalen: T-profiel
Steunpalen: L-profiel
Behandeling: Warm Verzinkt
Piquets: Profil T
Etançons: Profil L
Traitement: Galvanisé à chaud
TELINEA
Hoofdpalen:  T-profiel
Steunpalen: L-profiel
Behandeling: Warm Verzinkt
Piquets: Profil T
Etançons: Profil L
Traitement: Galvanisé  chaud
Steunpalen
Jambes de force
Lengte in cm
Longueur en cm
Artikel Nr.
N° d’ Article
Prijs
Prix
L25
150 FBST150G 9,38
175 FBST175G 10,91
200 FBST200G 12,36
L30 225 FBST30225G 17,55
L40 240 FBST40240G 38,91
Warm verzinkt / Galvanisé à chaud
.COMWWW. Professional
BMETAFAN
B.8
PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
PALEN
PIQUETS
Palen verzinkt en gelakt Piquets galvanisés et laqués
PALEN
PIQUETS
Paaldiameter
Ø de piquets
Totale lengte
Long. complète
Artikelnr.
N° d’Article
Prijs
Prix
wanddikte 1,50 mm
épaisseur 1,50 mm
42 mm 160 cm TOP42/160 8,84
42 mm 180 cm TOP42/180 9,76
42 mm 200 cm TOP42/200 10,78
42 mm 220 cm TOP42/220 11,64
42 mm 240 cm TOP42/240 12,65
42 mm 260 cm TOP42/260 13,60
wanddikte 1,50 mm
épaisseur 1,50 mm
48 mm 160 cm TOP48/160 9,60
48 mm 180 cm TOP48/180 11,12
48 mm 200 cm TOP48/200 11,88
48 mm 220 cm TOP48/220 12,60
48 mm 240 cm TOP48/240 13,17
48 mm 260 cm TOP48/260 14,36
48 mm 280 cm TOP48/280 15,39
48 mm 300 cm TOP48/300 16,33
wanddikte 2,00 mm
épaisseur 2,00 mm
60 mm 160 cm TOP60/160 14,06
60 mm 180 cm TOP60/180 15,82
60 mm 200 cm TOP60/200 17,57
60 mm 220 cm TOP60/220 19,32
60 mm 240 cm TOP60/240 20,45
60 mm 260 cm TOP60/260 22,00
60 mm 280 cm TOP60/280 23,47
60 mm 300 cm TOP60/300 24,92
60 mm 320 cm TOP60/320 26,49
60 mm 380 cm TOP60/380 31,23
BOVENBUIS TUBE LISSE*
wanddikte 1,50 mm
épaisseur 1,50 mm
42 mm 300 cm TOP42/300 13,03
42 mm 516 cm TOP42/516 25,77
42 mm 600 cm TOP42/600 28,33
42 mm 680 cm TOP42/680 32,16
wanddikte 2,00 mm
épaisseur 2,00 mm
42 mm 600 cm TOP42/2/600 35,57
60 mm 600 cm TOP60/600 63,42
60 mm 680 cm TOP60/680 71,89
wanddikte 2,50 mm
épaisseur 2,50 mm
76 mm 600 cm TOP76/600 80,38
76 mm 680 cm TOP76/680 91,11
wanddikte 3,20 mm
épaisseur 3,20 mm
90 mm 600 cm TOP90/600 181,21
90 mm 680 cm TOP90/680 230,83
90 mm 880 cm TOP90/880 320,14
PALEN
PIQUETS
Paaldiameter
Ø de piquets
Totale lengte
Long. complète
Artikelnr.
N° d’Article
Prijs
Prix
wanddikte 1,5 mm
épaisseur 1,5 mm
48 mm 200 cm TOP48/200Z 12,00
48 mm 220 cm TOP48/220Z 12,74
48 mm 240 cm TOP48/240Z 13,30
48 mm 260 cm TOP48/260Z 14,49
48 mm 280 cm TOP48/280Z 15,54
wanddikte 2,0 mm
épaisseur 2,0 mm
60 mm 200 cm TOP60/200Z 17,74
60 mm 220 cm TOP60/220Z 19,54
60 mm 240 cm TOP60/240Z 20,65
60 mm 260 cm TOP60/260Z 22,21
60 mm 280 cm TOP60/280Z 23,71
60 mm 300 cm TOP60/300Z 25,18
60 mm 600 cm TOP60/600Z 61,14
60 mm 680 cm TOP60/680Z 69,32
wandd./ép. 1,5 mm
42 mm 516 cm TOP42/516Z 24,33
42 mm 600 cm TOP42/600Z 29,19
ZWART / NOIR RAL 9005
GROEN / VERT RAL 6005
.COMWWW. Professional
METAFAN
B.9
B PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
PALEN MET GEBOGEN OPSTAND / PIQUETS AVEC BAVOLETS
Paaldiameter
Ø de piquets
Totale lengte
Long. complète
Artikelnr.
N° d’Article
Prijs
Prix
wanddikte 2,00 mm
épaisseur 2,00 mm
60 mm 325 cm TOP60/325OPS 121,62
60 mm 360 cm TOP60/360OPS 130,82
Andere lengtes op aanvraag.
PALEN
PIQUETS
Paaldiameter
Ø de piquets
Totale lengte
Long. complète
Artikelnr.
N° d’Article
Prijs
Prix
wanddikte 1,5 mm
épaisseur 1,5 mm
48 mm 200 cm TOP48/200GRI 12,25
48 mm 220 cm TOP48/220GRI 12,99
48 mm 240 cm TOP48/240GRI 13,56
48 mm 260 cm TOP48/260GRI 14,79
48 mm 280 cm TOP48/280GRI 15,85
wanddikte 2,0 mm
épaisseur 2,0 mm
60 mm 200 cm TOP60/200GRI 18,09
60 mm 240 cm TOP60/240GRI 21,07
60 mm 260 cm TOP60/260GRI 22,65
60 mm 280 cm TOP60/280GRI 24,19
60 mm 300 cm TOP60/300GRI 25,69
wandd./ép. 1,5 mm 42 mm 600 cm TOP42/600GRI 29,83
PALEN
PIQUETS
Paaldiameter
Ø de piquets
Totale lengte
Long. complète
Artikelnr.
N° d’Article
Prijs
Prix
wanddikte 2,0 mm
épaisseur 2,0 mm
60 mm 200 cm TOP60/200GR 18,09
60 mm 240 cm TOP60/240GR 21,07
60 mm 260 cm TOP60/260GR 22,65
60 mm 280 cm TOP60/280GR 24,19
60 mm 300 cm TOP60/300GR 25,69
wandd./ép. 1,5 mm 42 mm 600 cm TOP42/600GR 29,83
GRIJS / GRIS RAL 7030
GRIJS / GRIS RAL 7016
VERZINKT / GALVA A CHAUD
BOVENBUIS / TUBE LISSE*
wanddikte 2,00 mm
épaisseur 2,00 mm
42 mm 600 cm TOP42/600ZN 39,98
48 mm 680 cm TOP48/680ZN 53,14
60 mm 600 cm TOP60/600ZN 60,03
60 mm 680 cm TOP60/680ZN 67,87
wanddikte 2,50 mm
épaisseur 2,50 mm
76 mm 600 cm TOP76/600ZN 100,40
76 mm 680 cm TOP76/680ZN 113,78
wanddikte 3,20 mm
épaisseur 3,20 mm
90 mm 600 cm TOP90/600ZN 22,32
90 mm 680 cm TOP90/680ZN 275,22
90 mm 880 cm TOP90/880ZN 382,28
BUISJES VOOR LEILINDE
TUBES POUR TILLEUL ROYAL
Wanddikte
Epaisseur
Paaldiameter
Ø de piquets
Totale lengte
Long. complète
Artikelnr.
N° d’Article
Prijs
Prix
Verzinkt 1,8 mm 17 mm 600 cm TOP17/600ZN 18,92
Groen 1,8 mm 17 mm 600 cm TOP17/600G 25,79
Zwart 1,8 mm 17 mm 600 cm TOP17/600ZW 26,04
.COMWWW. Professional
BMETAFAN
B.10
B PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
Tussenpaal Schermen
hoogte gewicht hoogte hoogte
betonplaat prijs
BPT250 2,5 m 81 kg 1,8 m 39,99
BPT280 2,8 m 92 kg 1,8 m 0,3 m 41,28
BPT290 2,9 m 95 kg 1,8 m 0,4 m 42,66
BPT300 3 m 98 kg 1,8 m 0,5 m 43,97
BPT280A 2,8 m 92 kg 1,8 m 0,3 m 50,87
BETONPALEN VOOR HOUTEN SCHERMEN
EINDPAAL & HOEKPAAL
Eindpaal Schermen
hoogte gewicht hoogte hoogte
betonplaat prijs
BPE250 2,5 m 81 kg 1,8 m 40,85
BPE280 2,8 m 92 kg 1,8 m 0,3 42,16
BPE290 2,9 m 95 kg 1,8 m 0,4 43,74
BPE300 3 m 98 kg 1,8 m 0,5 44,99
BPE280A 2,8 m 92 kg 1,8 m 0,3 51,89
Hoekpaal Schermen
hoogte gewicht hoogte hoogte
betonplaat prijs
BPH250 2,5 m 81 kg 1,8 m 64,25
BPH280 2,8 m 92 kg 1,8 m 0,3 65,66
BPH290 2,9 m 95 kg 1,8 m 0,4 67,09
BPH300 3 m 98 kg 1,8 m 0,5 68,52
BPH280A 2,8 m 92 kg 1,8 m 0,3 74,96
WEIDEPALEN
Tussenpaal
Lengte gewicht dikte prijs
WP180 1,80 m 37 kg 10/8 17,50
WP200 2,00 m 41 kg 10/8 17,96
WP220 2,20 m 55 kg 11/10 24,61
Hoekpaal
Lengte gewicht dikte prijs
WPH220 2,20 m 55 kg 14/13 42,82
Steunpaal
Lengte gewicht dikte prijs
WPS270 2,70 m 55 kg 10/9 33,40
.COMWWW. Professional
BMETAFAN
B.11
B PIQUETS POUR GRILLAGE ET PANNEAUX RIGIDES
PALEN VOOR TUINGAAS EN VASTE PANELEN
VERB60
VERBEVERBS
VERBT
JANUARI 2024 - BRUTOPRIJZEN EXCL. BTW / JANVIER 2024 - PRIX BRUTS HORS TVA
BALVANGNETTEN
PARE BALLONS
portieken portiques
palen piquets
vaste afsluiting clôture fixe
net filet
accessoires accessoires
BALLUSTRADE VOOR STADION
MAIN COURANTE POUR STADE
zonder draadvulling  main courante sans grillage
met draadvulling main courante avec grillage
Pr i js  op aanvraag
Pr ix  sur  demande
Prijs
Prix
Ht. 2,00 X L. 3,50 M
Licht/Léger 60,00
Medium / Médium 80,00
Zwaar/ Lourd 120,00
WERFAFSLUITING
CLOTURE MOBIL
TENNIS KIT / KIT TENNIS
TEN 300
hoogte 3,00 m hauteur 3.00 m
TEN 400
hoogte 4,00 m hauteur 4.00 m
Werf scharnier, werfwiel, werfzeil,
werfblok beton, werfklem,
werfschoor, werfpoortje.
Charnière clôture, bâche de clôture,
plot en béton, bride de fixation,
étais de clôture, portillon de clôture.
HULPSTUKKEN
ACCESSOIRES
Prijs
Prix
VERBT60 Verbindingsstuk
Raccord T 23,32
VERB60 Verbindingsstuk
Raccord dia 60 5,42
VERBS Scharnier verbindingsstuk
Raccord scharnière 29,15
VERBE Verbindingsstuk elleboog
Raccord coude 21,57
DOORPB60/60 Doorvoerstuk Alu 60/60
Tête support de lisse alu 60/60 16,32